
 
 

ZARZĄDZENIE NR 43/2024 
WÓJTA GMINY CZARNIA 

z dnia 3 października 2024 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia Nr 41/2024 
w sprawie zmian w budżecie gminy Czarnia na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2024 r. 
poz. 609 ze zm.) oraz art. 147 ust. 1, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu Nr 41/2024 Wójta Gminy Czarnia z dnia 30 września 2024 r. w sprawie zmian 
w budżecie gminy Czarnia na rok 2024, załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie określone jak w załączniku do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego oraz wywieszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy. 

 Wójt Gminy Czarnia 
 

Marek Piórkowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 18 października 2024 r.

Poz. 10012



Załącznik 

do Zarządzenia Nr 43/2024 

Wójta Gminy Czarnia  

z dnia 03 października 2024 r. 

 

Dochody i wydatki związane z realizacja zadań z zakresu administracji rządowej 

wykonywanych na podstawie porozumień z organami administracji rządowej w 2024 r. 

 

DOCHODY 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Treść Kwota 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
100 000,00 

 75495  Pozostała działalność 100 000,00 

 

 

2020 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

zadania bieżące realizowane przez gminę na podstawie 

porozumień z organami administracji rządowej 

17 014,26 

 

 

6320 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne realizowane przez 

gminę na podstawie porozumień z organami 

administracji rządowej 

82 985,74 

801   Oświata i wychowanie 22 500,00 

 80195  Pozostała działalność 22 500,00 

 
 

2020 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania 

bieżące realizowane przez gminę na podstawie porozumień 

z organami administracji rządowej 
22 500,00 

RAZEM 122 500,00  

 

WYDATKI 

D
zi

a
ł 

R
o

zd
zi

a
ł 

P
a

ra
g

ra
f 

Treść Kwota 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 
100 000,00 

 75495  Pozostała działalność 100 000,00 

  4190 Nagrody konkursowe 45,55 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 13 468,71 

  4300 Zakup usług pozostałych 3 700,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 82 985,74 

801   Oświata i wychowanie 22 500,00 

 80195  Pozostała działalność 22 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 22 500,00 

RAZEM 122 500,00 
    

 W zakresie wprowadzonych zmian zwiększono w planie dochodów i wydatków środki, 

zgodnie porozumieniem Nr MEN/2024/DK/1762 z dnia 03 września 2024 r. w sprawie 

realizacji zadania  w ramach przedsięwzięcia Ministra Edukacji Narodowej pod nazwą 

„Podróże z klasą”. 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 10012


	ZARZĄDZENIE NR 43/2024 WÓJTA GMINY CZARNIA  z dnia 3 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2

	Zalacznik 1

		2024-10-18T11:56:54+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




